MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 760/2021 Campo Largo, 08 de Junho de 1021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1412/21
de autoria do Vereador João Carlos Ferreira, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa
Legislativa, na sessão ordinária de 07 de junho do corrente, solicitando pavimentação aàfálrica na
Rua Joana Baridotí Biscoito , Vila Torres.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

%”ª”Ie Barausse

Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRívabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA mam-AÇAO DEmamou, zoos - cz? 83601-450 - emm LARGO - PARANÁpoxa/run (u) 339271717
Ermarl: emcnmpolargnfdcmcampoltrgo.pr.gov.hr

Home> pªge. www.cumpolnrgo,px.ieg.bx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / 2
Processo Digi'al

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Prºcesso: Nº 18516/2021 Cód. Verificador: 792D

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.553.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450Cidade: Campo Largo Estado:/DRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 33921717 Fo'" Cel.: (41) 9844541859E-mail: contabiIidade©cmcampolargu.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunlo: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: [18/06/2021 16:57
Previsão: 23/06/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

.

760.pdf

REF OFICIO 760/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO 1412/2021
VEREADOR JOAO CARLOS FERREIRA

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: campnlargoatendenet.- Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".- Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem como o código verificador.constantes no cabeçalho deste comprovante.

JHENYFFER
ãNDRESáEA

SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 18516/2021 Cód. Vnrificador: 7920

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.6017450Cidade: Campo Largo EstadozPRBairrº: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41 ) 9844541859
E—mail: contabiIidade©cmcampolargo.pngovbr
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunlo: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 08/06/2021 16:57
Previsãº: 23/06/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO
mn.mw“ / ...ª IA,—mWrn/ermmm.=n<,uv:v,wzn=xnwmnª,:mnm m., ”mxm nNnnzewx HA cu u. <ANrn< numa/mv“ «: n « m nn